
    


    
        
            


 شرکت نمایشگاه های نورنبرگ





    
   کلمات کلیدی خود را وارد کنید  
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	صفحه مورد نظر یافت نشد.
	  
      
    

صفحه مورد درخواست "/fa/sites/default/files/event_info_files/galabau%202018%20site.pdf" پیدا نشد.



  

  

	
		





                          
    

        
  آخرین اخبار


        
        
  
  
      
      
  
    
    
  
  
    
          18/09/26  
  
          گزارش نهایی نمایشگاه بینالمللی طراحی و اجرای فضای سبز (GalaBau) نورنبرگ 2018  





  
    
          18/07/05  
  
          نمایشگاه بین المللی سخت افزار و قطعات الکترونیکی (Embedded World) - نورنبرگ 2019  





  
    
          18/06/23  
  
          نمایشگاه بین المللی تجهیزات و خوراک حیوانات خانگی (Interzoo) نورنبرگ 2020  








      

    

  
  
  
  
  
  








        
  جستجوی نماشگاه


        
  
          
                        
          
   تاریخ شروع  
 
   ماه  
 -ماه
ژانویه
فوریه
مارس
آوریل
می
ژوئن
ژوئیه
اوت
سپتامبر
اکتبر
نوامبر
دسامبر






   سال  
 -سال
2021
2022
2023
2024
2025
2026
2027













   تاریخ پایان  
 
   ماه  
 -ماه
ژانویه
فوریه
مارس
آوریل
می
ژوئن
ژوئیه
اوت
سپتامبر
اکتبر
نوامبر
دسامبر






   سال  
 -سال
2021
2022
2023
2024
2025
2026
2027












        

              

          
                        
          
 - انتخاب گروه نمایشگاهی -
ساخت و ساز
کالاهای مصرفی
IT و الکترونیک
فرآوری و بسته بندی
نمایشگاه های عمومی
بخش اجتماعی و سلامت
دیگر نمایشگاه ها
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